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Fôrrytter er ansvarlig for at hesten blir stelt, hovene 
renset og hesten skal ikke for lates med 
svettemerker, våt eller noen form for fletter. Finnes 
sår, hesten virker syk, halt eller i dårlig form, skal 
Sylvia eller Raymond varsles umiddelbart. 


Hesten skal ikke på noe tidspunkt lånes bort til 
andre! Skjer dette, er det grunnlag for oppsigelse av 
avtalen med umiddelbar virkning. 


Sjekk at hesten er på riktig plass, med riktig klær før 
du drar, er du i tvil, spør Sylvia eller Sebastian. 

UTSTYR, STALLEN OG 
PADDOCK
Boksen skal være grundig møkket og vær forsiktig når 
du tar ut tisset, er du uforsiktig må vi ta ut all flis 
grunnet lukt. Er du i tvil hvordan det skal gjøres, spør 
Seb elr Sylvia. Er det lite flis kan dette hentes fra 
container utenfor. Når du tømmer møkka er det viktig at 
du går helt i enden av veien og utenfor kanten, ikke ved 
siste paddocken. Det skal og være kostet ved 
pusseplass, og sand/grus skal i trillebår ikke i boksen. 
Vaskespilt skal og kostes og tømmes etter bruk. Står 
hesten oppe, husk å fylle vann og evt rengjøre bøtta. 
Paddocken skal rengjøres hver fôrdag, det skal og 
fylles vann, dele hesten paddock, tar du bare ut min. 
En trillebår med møkk. Husk å henge på plass 
strømbånd, selv om paddocken er tom. Du kan bruke 
eget utstyr utenom sal evt pad og hodelag. 

BETALING OG OPPSIGELSE

HESTEN

Vi har nå månedlig betaling, med faste trekk. Det er 
en måneds oppsigelse på fôravtalen, også fra DEC, 
om hesten skulle trengs til andre formål.
Oppsigelse sendes på mail til Sylvia. Kan du ikke 
møte i stallen er du selv ansvarlig for å finne noen 
som kan møkke boks/paddock/fylle vann.
Arrangementer som løper på fôrdag, skal prioriteres, 
disse trekkes fra betalingsplan. Avlyses fôrdag/kan 
man ikke ri, av grunner DEC ikke rår over, som 
kulde, brann, hete, pandemi eller lignende, blir dette 
ikke refundert. 

SKAP OG EGET UTSTYR

Er det skap ledig, vil du få dette utdelt. Du deler da 
med annen fôrrytter, Sylvia setter opp en deling. 
Samt en ryddeliste på salrommet. Vi har dessverre 
ikke anledning til å oppbevare annet utstyr enn det 
som får plass i tildelt skap. Om man innehar ett av de 
store skapene på privatsalrommet som hører til 
boksene og det kommer ny oppstallør, må man 
flyttes. Man vil da få tildelt nytt skap så fort som 
mulig. Ligger det stadig utstyr utenfor skapet, legges 
dette i lost and found. 

ØVRIG
Barn under 14år skal aldri overlates ansvaret for 
dyreholdet alene. Hesten skal aldri hoppes eller 
ries på organisert trening for andre enn DEC 
ansatte, for DEC. Det er fint for både hest og rytter 
med variert trening, så det bør legges inn en tur 
min. En gang I mnd. Bruker man ridehallen skal det 
fjernes møkk. Ved tilsnakk nr 3, vil det bli fakturert 
en bot på kr 500
Hesten skal ikke longeres uten at dette er avtalt 
med Sylvia. Er det organisert trening i hallen, skal 
dette hensyns taes. Sjekk gjerne kalender. Det er i 
utgangspunktet ikke delfôr i ferier, men ved 
anledning, kan du ta kontakt med Sylvia om det 
likevel går an å benytte hesten. 
Er du ny som fôrrytter er det fint med ett “Trygg 
med hest” kurs og sette seg godt inn i stallrutiner, 
sårsteill, mugg og ellers vedlikehold av hest. Vi har 
dessverre brønnvann så vær forsiktig med 
vannbruk. Skal du vaske hesten, spør du Sylvia. 
Skulle det gå tomt for vann, er det viktig å si fra 
umiddelbart. 


